
5° PROVA CAMPIONATO TRIVENETO

REGOLARITA' 2024

VC Pordenone, 31 agosto 2024

CLASSIFICA EXPERT
Pos PILOTA VESPA CLUB PENALITA' PUNTI 

TOTALE CAMP

1 Caiazzo Marco Verona 29.66 25
2 Zambaldo Mirko Verona 110.80 20
3 Lazzara Salvatore Rovereto rit 0



5° PROVA CAMPIONATO TRIVENETO

REGOLARITA' 2024

VC Pordenone, 31 agosto 2024

CLASSIFICA PROMO
Pos PILOTA VESPA CLUB PENALITA' PUNTI 

TOTALE CAMP

1 Prodan Stefano Trieste 93.98 25
2 Falai Leonardo Rovereto 156.54 20
3 Seebacher Tomas Merano 226.75 16
4 Moro Gianluca Pordenone 233.46 13
5 Matuzzi Manuel Rovereto 278.46 11
6 Ceolin Giuseppe Aviano 283.10 10
7 Tramontina Angelo Spilimbergo 313.72 9
8 Glerean Simone Udine 325.28 8
9 Cordella Andrea Pordenone 345.30 7

10 Lombardo Francesco Pordenone 351.81 6
11 Argelati Massimiliano Pordenone 365.14 5
12 Chiaramida Carmelo Udine 428.09 4
13 Pol Bodetto Mauro Pordenone 531.92 3
14 Tommasi Fabio Rovereto 560.52 2
15 Margherita Rosano Pordenone 630.83 1
16 Magris Claudio Pordenone 639.05 0
17 Cieol Leonardo Fiume Veneto 682.48 0
18 Sandri Cristian Conegliano 696.72 0
19 Seravalle Dario Udine 730.41 0
20 Arianna Ceneda Pordenone 753.66 0
21 Gabriele Di Francesco Aviano 771.13 0
22 Cadamuro Isabella Pordenone 773.51 0
23 Hirsch Tomas Merano 789.41 0
24 Basso Cristina Pordenone 803.16 0
25 Massimo Fabbro Pordenone 917.70 0
26 Gremese Andrea Udine 941.68 0
27 Andrea Rizzo Porcia 943.35 0
28 Giust Monica Pordenone 951.45 0
29 Portolan Ilaria Pordenone 1182.35 0
30 Scariò Roberto Udine 1585.24 0
31 Dall'Antonia Luigi Sei Giorni 1637.68 0
32 De Gregori Giorgio Udine 1962.49 0
33 Natalini Luca Portogruaro 2058.21 0



34 Wigotschnig Sabine Merano 2065.07 0
35 Vendrame Stefano Portogruaro 2204.14 0
36 Criscitiello Alessandro Udine 2492.90 0
37 Cancian Francesco Portogruaro 2558.41 0
38 Viscul Luisa Udine 3644.83 0
39 Baldan Alessandro Udine 4587.09 0
40 Lazzara Salvatore Rovereto Rit 0
41 Cesare Alessandro Udine Rit 0



5° PROVA CAMPIONATO TRIVENETO

REGOLARITA' 2024

VC Pordenone, 31 agosto 2024

CLASSIFICA SQUADRE
Pos. Vespa Club Pilota Categoria Penalità Totale Punt 

Lombardo Francesco Promo 351.81
Cordella Andrea Promo 345.30
Moro Gianluca Promo 233.46
Falai Leonardo Promo 156.54
Matuzzi Manuel Promo 278.46
Tommasi Fabio Promo 560.52
Chiaramida Carmelo Promo 428.09
Seravalle Dario Promo 730.41
Glerean Simone Promo 325.28
Seebacher Tomas Promo 226.75
Wigotschnig Sabine Promo 789.41
Hirsch Tomas Promo 2065.07
Cancian Francesco Promo 2558.41
Natalini Luca Promo 2058.21
Vendrame Stefano Promo 2204.14
Caiazzo Marco Expert 29.66
Zambaldo Mirko Expert 110.80

XXX XXX 6820.76
Ceolin Giuseppe Promo 283.10

Di Francesco Gabriele Promo 771.13
XXX XXX 6820.76

Prodan Stefano Promo 93.98
XXX XXX 6820.76
XXX XXX 6820.76

Tramontina Angelo Promo 313.72
XXX XXX 6820.76
XXX XXX 6820.76

Cieol Leonardo Promo 682.48
XXX XXX 6820.76
XXX XXX 6820.76

Sandri Stefano Promo 696.72
XXX XXX 6820.76
XXX XXX 6820.76

Rizzo Andrea Promo 943.35
XXX XXX 6820.76
XXX XXX 6820.76

Dall'Antonia Luigi Promo 1637.68
XXX XXX 6820.76
XXX XXX 6820.76

13 SEI GIORNI 15279.20 3

11 CONEGLIANO 14338.24 5

12 PORCIA 14584.87 4

9 SPILIMBERGO 13955.24 7

10 FIUME VENETO 14324.00 6

7 AVIANO 7874.99 9

8 TRIESTE 13735.50 8

5 MERANO 3081.23 13

6 VERONA 6961.22 10

4 PORTOGRUARO 6820.76 11

3 UDINE 1483.78 16

1 PORDENONE 930.57 25

2 ROVERETO 995.52 20
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